Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale 10 dicembre 2015, n. 131/2015 Direzione Amministrazione, personale e sistemi informativi del Consiglio regionale del Piemonte. Affidamento dell'incarico di direttore regionale al dott. Michele Pante', ai sensi degli artt. 22 e 23 della l.r. n. 23/2008 (PC).

(omissis)

L'Ufficio di Presidenza, ritenuto di fare propria la proposta di cui sopra e di affidare, pertanto, al Dott. Michele Panté la funzione di Direttore regionale della Direzione regionale *Amministrazione*, *Personale e Sistemi Informativi*, a decorrere dal giorno successivo all'approvazione del presente atto, all'unanimità dei presenti,

delibera

- 1. di affidare, per le motivazioni sopra riportate, ai sensi dell'art. 10 della L.r. 28 agosto 2008, n. 23, al Dott. Michele Panté l'incarico di Responsabile della Direzione del Consiglio Regionale del Piemonte "Amministrazione, Personale e Sistemi Informativi";
- 2. di stabilire che detto incarico, ai sensi dell'art. 23 della L.r. 28.08.2008 n. 23, nonché della deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 115 del 04.11.2015, è affidato con decorrenza dal giorno successivo all'approvazione del presente atto fino al 15.03.2017, in analogia con i contratti già posti in essere o fino alla data di un'eventuale riorganizzazione complessiva di tutte le strutture del Consiglio regionale, se antecedente;
- 3. di precisare che le condizioni contrattuali applicate, ivi comprese quelle di natura economica, sono quelle espressamente previste dalla citata D.U.P. n. 115 del 4.11.2015;
- 4. di dare mandato ai competenti Uffici della Direzione "Amministrazione, Personale e Sistemi Informativi" affinché provvedano alla predisposizione e stipulazione del contratto di diritto privato, con le modalità e i contenuti sopra specificati, e previo collocamento in aspettativa del Dottor Michele Panté.